
Ringverdeling per vereniging

HOGEWEG 15
VAN WYMEERSCH KIMBERLEY

9620 ZOTTEGEM

Lange Ommegangstraat - 9420 Erpe
Springen vangt aan om 9u30

ACHTTALLEN DRESSUUR

Combinatie   Wedstrijdnr Klasse Ring Startnr Uur BW

100010569 - ACHTTALLEN DRESSUUR - L 
- ERPE MERE

100010569 L B 12 13:45

INDIVIDUELE DRESSUUR

Ruiter / Amazone Paard  Wedstrijdnr Klasse Ring Startnr Uur BW

BEKAERT ANGELIQUE LIBERTINO III 100039190 L2 7 21 11:40

BREYNE ALEXANDRA BONHEUR VRIJTHOUT 100038876 B2 16 21 15:40

COSIJNS JELLE INKATA VAN HET RAAFVELD 15372577 M1 5 9 10:04

SIR DANNY 100035526 M1 5 22 11:48

DE MEERLEER JOHAN LIBELLE VAN DE WINDMOLEN 100038408 B1 17 21 15:40

DE PAUW STEFAAN KWINTO VAN ' T WIJWATER 100035450 L2 9 18 11:16

DE ROUCK GERALDINE G.I. JANE 100032266 B1 20 21 15:40

DE SCHRIJVER JANA HYNDRA VAN 'T SMISKE 100009905 M1 6 23 11:56

DE STERCK SOFIE MISTRAL VAN HET WILGENHOF 100041033 B1 19 22 15:48

DE VLEESCHOUWER ILANA AZRAËL VAN'T HOF 100041449 B1 21 14 14:44

DE WITTE NELE EL PASO 100032341 M1 5 20 11:32

DELEENHEER GRIET LANDSHEER 100022094 Z1 3 17 11:40

FLEURINCK DORIEN IAN 15526767 L2 7 22 11:48

UYTTENDAELE SHARON LA VITA VAN 'T IMPENSHOF 100036225 B1 18 20 15:32

VAN DEN NESTE LORE CHOICES BB 100037039 L2 8 21 11:40

VAN DER FRAENEN PETER CODY 14274356 B2 14 16 15:00

VAN HOVER KARIN ICARO 100026697 L1 13 23 11:56

VAN WYMEERSCH KIMBERLEY CAMPARI 15145336 Z2 2 6 09:50

VAN WYMEERSCH YAËL TOP SECRET 100027775 M2 4 5 09:32

URANA 15407135 L1 12 24 12:04

VETTENBURG LYNN DELISA 100041230 L1 11 24 12:04

SPRINGEN

Ruiter / Amazone Paard  Wedstrijdnr Klasse Ring Startnr Uur BW

COPPENS SARAH HURRICANE 100041450 A 5 34 15:00

IMKA 100035543 B 4 54 11:07

KALINKA 100031089 L 3 86 12:20

COSIJNS JELLE INKATA VAN HET RAAFVELD 15372577 M 2 42

DE MEERLEER JOHAN LIBELLE VAN DE WINDMOLEN 100038408 B 4 53 11:05

DE PAUW STEFAAN KWINTO VAN ' T WIJWATER 100035450 L 3 116 13:20

DE ROUCK GERALDINE G.I. JANE 100032266 A 5 19 14:33

DE STERCK SOFIE MISTRAL VAN HET WILGENHOF 100041033 A 5 20 14:34

DE VLEESCHOUWER ILANA AZRAËL VAN'T HOF 100041449 A 5 49 15:28

DE WITTE NELE EL PASO 100032341 B 4 104 12:38

Details:

Organisatie: Tornooi - ERPE MERE (19/08/2018)

16/8/2018



SPRINGEN

Ruiter / Amazone Paard  Wedstrijdnr Klasse Ring Startnr Uur BW

FLEURINCK DORIEN IAN 15526767 L 3 102 12:52

VAN CAENEGEM BART GITANA 100037111 B 4 130 13:26

VAN DEN NESTE LORE CHOICES BB 100037039 B 4 116 13:00

VAN DER FRAENEN PETER CODY 14274356 L 3 87 12:22

VAN LEUVEN LOUIZE LIU JO 100038727 L 3 5 09:38

VETTENBURG LYNN DELISA 100041230 A 5 25 14:44

16/8/2018


